
1 

 

Poz. 95 

ZARZĄDZENIE NR 38 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. Rozwoju Systemu  
Biblioteczno-Informacyjnego Uniwersytetu Warszawskiego 

w ramach programu wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” 

Na podstawie § 35 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), w związku z zarządzeniem nr 44 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 20 czerwca 2016 r. w sprawie realizacji programu 
wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” (Monitor UW z 2016 r. poz. 257) 
zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Zespół Roboczy ds. Rozwoju Systemu Biblioteczno-
Informacyjnego Uniwersytetu Warszawskiego, zwany dalej „Zespołem” w ramach 
programu wieloletniego pod nazwą „Uniwersytet Warszawski 2016-2025”, zwanego 
dalej „Programem”, w następującym składzie: 

Przewodnicząca: 
1) mgr Anna Wołodko – dyrektor Biblioteki Uniwersyteckiej w Warszawie; 

Członkowie: 
2) mgr Marzanna Ciastek – Biblioteka Wydziału Prawa i Administracji; 
3) dr hab. Dariusz Grygrowski – Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii; 
4) mgr Ewa Kobierska-Maciuszko – Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie; 
5) dr hab. Marek Węcowski – Wydział Historyczny;  
6) dr Zuzanna Wiorogórska – Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie oraz Wydział 

Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii. 

§ 2 

Zadania Zespołu:  
1) przygotowanie na potrzeby Komitetu Sterującego Programu, zwanego dalej 

„Komitetem Sterującym”, propozycji rozwiązań dotyczących funkcjonowania Systemu 
Biblioteczno-Informacyjnego Uniwersytetu Warszawskiego w ramach inwestycji 
objętych Programem; 

2) dbałość o spójność decyzji inwestycyjnych ze strategicznym rozwojem 
naukowej i dydaktycznej funkcji bibliotek na Uniwersytecie Warszawskim; 



2 

3) przygotowanie niezbędnych ekspertyz i analiz w zakresie działalności 
bibliotek, potrzebnych do podejmowania decyzji dotyczących inwestycji w ramach 
Programu. 

§ 3 

Zespół podlega przewodniczącemu Komitetu Sterującego, który zleca 
Zespołowi wykonanie zadań określonych w § 2. 

§ 4 

Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Biuro Innowacji w Przestrzeni 
Akademickiej. 

§ 5 

Zespół powołany jest na okres od dnia 29 marca 2019 r. do dnia 
31 grudnia 2019 r. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


	Poz. 95
	Zarządzenie nr 38 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego
	z dnia 29 marca 2019 r.
	w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. Rozwoju Systemu
	Biblioteczno-Informacyjnego Uniwersytetu Warszawskiego w ramach programu wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-2025”

